
 

  

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХІІІ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  

VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 
07.04.2022  № 2235 

 

Про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна - 

будівлі костелу в с. Ушня 

Золочівського району Львівської області 

 

Розглянувши службову записку старости Гетьманчика М.А., у зв`язку з 

виявленням нерухомого майна, власник якого невідомий, а саме: будівлі 

костелу, розташованої за адресою: Львівська область, Золочівський район, 

село Ушня, вул. Головна, будинок 38-Б, акт обстеження нерухомого майна, 

Витяг з Реєстру будівельної діяльності щодо інформації про присвоєння 

адрес Єдиної державної електронної системи у сфері будівництва від 

07.04.2022, а також з метою забезпечення раціонального використання та 

збереження будівлі костелу у придатному для експлуатації стані, керуючись 

ст. 335 Цивільного кодексу України, ст. 9 Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», п. п. 82 - 87 

Порядку державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень, затвердженого постановою КМУ від 25.12.2015 року № 1127, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних комісій міської ради, сесія міської ради - 

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти на облік безхазяйне нерухоме майно - будівлю костелу, 

розташовану за адресою: Львівська область, Золочівський район, село Ушня, 

вул. Головна, будинок 38-Б (далі безхазяйне майно). 

2. Виготовити технічний паспорт на дане безхазяйне майно. 

3. Звернутись до державного реєстратора прав на нерухоме майно чи 

іншого суб’єкта державної реєстрації прав, про взяття на облік безхазяйного 

майна, зазначеного в пункті 1 даного рішення, та внесення відповідних 

відомостей до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  



 

  

 4. Офіційно оприлюднити в друкованих засобах масової інформації 

повідомлення про взяття на облік безхазяйного нерухомого майна, 

зазначеного в пункті 1 даного рішення. 

 5. Після спливу одного року з дня взяття на облік безхазяйного 

нерухомого майна звернутись до суду щодо передачі його у комунальну 

власність Золочівської міської територіальної громади в особі Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань інфраструктури, комунальної власності і комунального 

господарства, управління майном громади (голова комісії Саламак В.М.), на 

першого заступника міського голови м. Золочева Золочівського району 

Львівської області Рибаху Б.В. 

 

 

 

Міський голова      (підпис)   Ігор ГРИНЬКІВ  

 


